
Zarządzenie nr 196a 

         Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

w sprawie przekazania Zastępcy Wójta Gminy Zaniemyśl uprawnień do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy 2014. 

 

               Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) oraz § 12 lit.b Uchwały Nr 

XXXII/245/2013 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Zaniemyśl na rok 2014,  zarządzam co następuje: 

               § 1. 1. Upoważnia się Zastępcę Wójta Gminy Zaniemyśl – Pana Bogdana Schwanke  

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2013 

                       2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 dotyczy działalności Zespołu 

Ekonomiczno Administracyjnego Oświaty w Zaniemyślu. 

 

               § 2. Zobowiązuje się Zastępcę Wójta  Gminy  Zaniemyśl – Pana Bogdana Schwanke 

do przekazywania każdorazowej informacji o zaciągniętych zobowiązaniach, o których mowa 

w § 1 ust. 1,  w/w jednostki organizacyjnej Gminy. 

 

               § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Zaniemyśl. 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

                 

 

 

 

 


